Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kategorii C (teoria e- 4 500,00 PLN brutto
learning).
Numer ustugi 2024/09/20/50966/2318501

4 500,00 PLN netto
90,00 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Strzelce Opolskie / mieszana (stacjonarna potaczona z

Ustugi Szkoleniowe ustuga zdalna)

WIRAZ BARTODZIEJ
Marcin

® 50h

%ok % %k ok ) 03.02.2025 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

& Ustuga szkoleniowa

Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa stanowig osoby, ktére chcg podnies¢ swoje kwalifikacje i
uzyskaé prawo jazdy kategorii C oraz mozliwo$¢ zatrudnienia jako
kierowca samochodu ciezarowego.

Przed ztozeniem wniosku w OCRG prosimy o kontakt z naszym biurem.

02-02-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)

50

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

AM, A1,A2,A B,BE C,CED,T



Cel

Cel edukacyjny

W ramach szkolenia podstawowego osoba szkolona uzyskuje wiadomosci oraz nabywa wiedze, umiejetnosci i
zachowania umozliwiajgce bezpieczne kierowanie samochodem ciezarowym. Ponadto osobie szkolonej przekazywana
jest wiedza na temat przepiséw regulujgcych czas pracy i odpoczynku kierowcéw, w szczegdlnosci umiejetnosci
korzystania z tachografu oraz zasad odnoszacych sie

do rodzaju wykonywanego transportu rzeczy, dokumentéw wymaganych w krajowym i miedzynarodowym przewozie
rzeczy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Osoba szkolona po zakornczeniu
szkolenia posiada wiedze i umiejetnosci

z zakresu znajomosci: Test teoretyczny

1. Egzamin wewnetrzny
przeprowadzany przez Osrodek
Szkolenia Kierowcéw.

1. zasad i przepiséw stuzacych
bezpiecznemu poruszaniu si¢ pojazdem
po drodze publicznej;

2. zagrozen zwigzanych z ruchem .
2. Egzamin przeprowadzany przez

drogowym;
gowy . . Wojewodzki Osrodek Ruchu
3. postepowania w sytuacjach
. Drogowego. . .
nadzwyczajnych; Obserwacja w warunkach rzeczywistych

4. obowigzkoéw kierowcy i posiadacza
pojazdu.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
1. Prawo jazdy wydawane przez Staroste na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. 2023 poz. 622).

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

1. Prawo jazdy wydawane przez Staroste na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. 2023 poz. 622).

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii g - J a 9o, up y

L, wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
Podmiotow

ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje



Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

Program szkolenia obejmuje:

e 20 godzin lekcyjnych zaje¢ teoretycznych w zakresie prawa jazdy kategorii C - e-learning;

Nie

Nie

¢ 30 godzin zegarowych zaje¢ praktycznych w zakresie prawa jazdy kategorii C.

W harmonogramie zaje¢ uwzglednione zostaty przerwy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat

P d
zajet rowadzacy

Zajecia

teoretyczne:

zasady i przepisy

s}uza%ce Marcin Bartodziej
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze publicznej

Zajecia

teoretyczne:

zagrozenia . -
. Marcin Bartodziej

zwigzane z

ruchem

drogowym

Zajecia
teoretyczne:
obowiazki
kierowcy i
posiadacza
pojazdu

Marcin Bartodziej

Data realizaciji
zajec

03-02-2025

04-02-2025

05-02-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

11:00

11:00

Starostwo Powiatowe/ Prezydent Miasta

Godzina
zakonczenia

13:00

16:00

16:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne:
zasady i przepisy
stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze publicznej

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia
praktyczne
kategoria C.

D Ziccia

praktyczne
kategoria C.

Zajecia
praktyczne
kategoria C.

Zajecia

praktyczne
kategoria C.

Prowadzacy

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Marcin Bartodziej

Data realizacji
zajeé

06-02-2025

11-02-2025

12-02-2025

17-02-2025

18-02-2025

21-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

28-02-2025

05-03-2025

06-03-2025

11-03-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

11:00

09:00

10:00

08:00

07:00

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

08:00

Godzina
zakonczenia

19:00

13:00

11:00

12:00

10:00

10:00

14:00

13:00

13:00

13:00

13:00

11:00

Liczba godzin

05:00

02:00

02:00

02:00

02:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Zajecia
praktyczne Marcin Bartodziej 12-03-2025 07:00 08:00 01:00
kategoria C.
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt ustugi brutto 4 500,00 PLN
Koszt ustugi netto 4 500,00 PLN
Koszt godziny brutto 90,00 PLN
Koszt godziny netto 90,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

O
)

122

Marcin Bartodziej

Instruktor nauki jazdy kategorii: AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E, D, T z 19 letnim doswiadczeniem
zawodowym, specjalizujgcy sie w szkoleniu kierowcow zawodowych.

222
Zbigniew Szybiak

Instruktor nauki jazdy kategorii: AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E, T.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Przed ztozeniem wniosku w OCRG prosimy o kontakt z naszym biurem.

Nie masz pewnosci jaki rodzaj szkolenia wybra¢? Zadzwon lub napisz i zapytaj naszych doradcow.

Warunki uczestnictwa

1. Prawo jazdy kategorii B.
2. Wiek - ukoniczone 21 lat (szkolenie mozna rozpocza¢ 3 miesigce przed ukoriczeniem wymaganego przepisami wieku)

3. PKK

Informacje dodatkowe

Przed ztozeniem wniosku w OCRG prosimy o kontakt z naszym biurem.

Nie masz pewnosci jaki rodzaj szkolenia wybraé? Zadzwon lub napisz i zapytaj naszych doradcéw.

Warunki techniczne

Komputer z dostepem do internetu.

Pojazd z automatyczna skrzynig biegéw przystosowany do szkolenia i egzaminowania kandydatéw na kierowcow.

Adres

ul. Krakowska 53
47-100 Strzelce Opolskie
woj. opolskie

Plac manewrowy: 47-171 Sucha ul. Wojska Polskiego 7

Kontakt

ﬁ E-mail wiraz.szkolajazdy@op.pl

Telefon (+48) 501 087 535

Marcin Bartodziej



